
2020－008(002)    2021 年 2 月 16 日 

平素より JAL グループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2 月 13 日（土）深夜に発生した福島県沖を震源とする地震に被災された皆さま、ご関係の皆さまに心より 

お見舞いを申し上げます。 

弊社では一部の地上交通が地震の影響により運休・遮断されている状況に鑑み、臨時便を運航いたします。 

弊社は今後も被災地域の状況や地上交通機関の運行状況を注視しつつ、東北各県を発着する路線における 

臨時便の設定や機材大型化などの対応を行ってまいります。臨時便の詳細については、以下よりご覧ください。 

≪運航状況のご案内≫ 

https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html 

【JAL オンラインでの販売開始について】 

2021年 2月 15日まで一部臨時便の販売が出来ない状況となっておりましたが、 

本日2月 16日より、全ての臨時便の販売を行っております。 

是非ご利用ください。 

お問い合わせ先：JAL オンラインデスク 

TEL：0120-25-2852（無料）携帯電話：03-6720-8612（有料） 

受付時間：10:00〜18:00（感染症拡大防止のため、受付時間が変更となっております） 

以上 

https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html
https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html

